7| asuntosaatio

Ounasvaarantie7C 33

63 m2, 2H+K

Asunto on peruskorjattu syksylla 2024 ja uusi asukas paasee muuttamaan

peruskorjattuun asuntoon.

Peruskorjauksessa on uusittu keittio, kylpyhuone ja kiintokalusteet. Parveke on

lasitettu.

Tutustu asuntoon ja jata hakemus osoitteessa www.asuntosaatio.fi seka sovi
esittelysta sahkopostitse ida.grims@asuntosaatio.fi tai puhelimitse +358 20 161
2436. Asuntoa tarjotaan myo6s vuokralle, tdytathan vuokrahakemuksen ja sovi

esittelysta sahkopostitse.

Tietoa kohteesta

Viihtyisa kerrostalokohde Mellunméessa. Asunnot ovat yksidista aina neljan

huoneen ja keittion asuntoihin saakka. Osassa asuntoja on parveke.

Lahes kotiovelta lahtevat luonnon laheiset ulkoilureitit jatkuvat aina
Mustavuoren luonnonsuojelualueelle ja merenlahteen saakka. Metroasemalle
parinsadan metrin kdvelymatka. Samoin kouluun, paivakotiin ja muihin aseman

seudun palveluihin.

Asuntosaation asumisoikeus- ja vuokra-asukkaana voit asua kodissasi
turvallisin mielin. Me huolehdimme ammattitaidolla asuntojen ja kiinteistdjen
yllapidosta, korjauksista ja remonteista. Asukkaana voit ottaa aina
tarvittaessa yhteytta Palvelukeskukseemme, joka palvelee vuoden jokaisena
tuntina. Lisdksi voit halutessasi hyédyntéa esimerkiksi asumiseen ja vapaa-

aikaan liittyvia asiakasetuja. Tervetuloa kotiin!


https://www.asuntosaatio.fi/

Asunnon tiedot

Asuinkustannukset

Luovutushinta ®
Alkuperdinen asumisoikeusmaksu
Indeksitarkistus
Kayttévastike @
Perusvastike
Hoitovastike
Kayttovastike 1.1. alkaen

Perusvastike
1.1. alkaen

Hoitovastike
1.1. alkaen

Vakuusmaksu

Vesimaksu

Autopaikkamaksut
Autopaikkamaksu/poikkeava/kk
Autotallimaksut
Autohallimaksu 1
Moottoripydrapaikka
Autopaikkamaksu 1

13837,25€
7423,98€
6413,27€
906,92€
676,24€
230,68€
918,3€
695,2€

223,1€

250€

Sisaltyy vastikkeeseen

12,00€
48,00€
35,00€
17,00€
13,00€

Perustiedot asunnosta

Talotyyppi
Energialuokka
Huoneistotyyppi
Pinta-ala
Kerros
Parveke

Oma sauna
Hissi
Vapautuu
Kunto
Lemmikit

Laajakaista ©

Kerrostalo
C2007
2H+K
63.00 m?

3

1

Ei

Kylla
Tarkentuu myéhemmin
Hyva
Sallittu
DNA Welho



Rakennuksen tiedot

Asumismuoto Asokoti

Hissit 6 Kerhohuone 1
Asuntola 8 Energialuokka co007 |Ladjakaista DNA Welho
Asuinrakennuksia ! Lammitysmuoto Kauko  Antennijérjestelméa Kaapeli
Kayttévastike / kk / jm? 14,35€ .
ve ! Autopaikat 30  KaapeliTV DNA
Keskimaarainen asumisoikeusmaksu / 219,84€ iaali
jm? Talosauna 2 Kattomateriaali Huopa
. = Runkomateriaali Betoni
Valmistumisvuosi 1994  Pyykkitupa Kylla
Porrashuoneet g  Kuivaushuone Kylla ~ Lemmikit Sallittu
Tehdyt korjaukset

2005 Julkisivun kunnostus 2012 Elementtisaumojen uusiminen 2012 Lammitysjarjestelman tasapainotus ja sdato, lammonsiirtimen uusiminen
2014 [Imanvaihtokanavien sdatdé ja nuohous

Arvio tulevista korjauksista

2024 Peruskorjaus 2025 Peruskorjaus 2027 limanvaihtokanavien sdato ja nuohous 2027 Pohjaviemérien huuhtelu

Kaavoitusviranomainen

| Helsingin Kaupunki, kaupunkisuunnitteluvirasto, Kansakoulukatu 3, Helsinki 00100, vaihde (09) 310 1673

Tupakointi asunnoissamme

Kaikki uudet asuinkiinteistdmme ovat olleet jo pitkaan taysin savuttomia heti valmistumisestaan lahtien. Muutumme vahitellen savuttomiksi
kaikkien asuntojemme osalta: uusien asukkaiden sopimukset ovat kieltdneet tupakoinnin huoneistoissa ja parvekkeilla 1.1.2021 alkaen. Kiinteistd
ei ole valttamatta savuton muiden huoneistojen osalta, koska niissa voi olla vanhoja sopimuksia, joissa ei ole tupakointikieltoa.



Ounasvaarantie 7 C 33 / pohjakuva
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